Bunesanbn MapuHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

317/01/24

0154-
2023/2-
2/1

322/01/24

216/01/24

201/01/24

212/01/24

213/01/24

215/01/24

202/01/24

199/01/24

326/01/24

315/01/24

255/01/24

240/01/24

249/01/24

39/24

256/01/24

0154-
2023/2-4

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepTt"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

23.12.2024

19.12.2024

06.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

27.11.2024

20.11.2024

15.11.2024

31.10.2024

11.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

01.10.2024

CBepeHusa

Bunesanbp MapuHa CepreesHa

010234

05.02.2018

OGBLEeKT OLeHKH

MNpoBeaeHne TecTa Ha obecLieHeHne B
oTyeTe 006 oLeHKe ABUXKXUMOro 1
HeBUXUMOro MMYLLLECTBA B COCTaBe
KoMMieKca

Lonsa yyacTusi B yCTaBHOM KanuTase

AKUNW, OONN yHaCTUsA B YCTaBHOM
Kanuntane

Donsa ydacTunsa B yCTaBHOM KanuTane

Lonsa yyacTusi B yCTaBHOM KanuTase

Oonsa ydacTusa B yCTaBHOM Kanutane

Axkunn

Oonsa yyacTusa B yCTaBHOM KanuTane

[lons y4acTus B ycTaBHOM KanuTase

Akuunn

Oons y4acCTua B yCTaBHOM KanuTtane

Oonsa yyacTusa B yCTaBHOM KanuTane

donsa ydacTusa B yCTaBHOM KanuTane

Axkunn

donsa ydacTusa B yCTaBHOM Kanutane

Lonsa y4yacTusi B yCTaBHOM KanuTtase

Jonsa ydacTusa B yCTaBHOM Kanutane

MpaBa TpeboBaHus

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

WNHBecTNUNOHHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



0154-
2023/2-5

OueHka

HAO "EBpoakcnepT" 01.10.2024 MpaBa TpeboBaHuMs PbIHOYHasA
busHeca



	Вилевальд Марина Сергеевна

