

**Вилевальд Марина Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вилевальд Марина Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010234			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.02.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
317/01/24	HAO "Евроэксперт"	23.12.2024	Проведение теста на обесценение в отчете об оценке движимого и недвижимого имущества в составе комплекса	Рыночная	Оценка бизнеса
0154-2023/2-2/1	HAO "Евроэксперт"	19.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
322/01/24	HAO "Евроэксперт"	06.12.2024	Акции, доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
216/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
201/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
212/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
213/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
215/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
202/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
199/01/24	HAO "Евроэксперт"	05.12.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
326/01/24	HAO "Евроэксперт"	27.11.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
315/01/24	HAO "Евроэксперт"	20.11.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
255/01/24	HAO "Евроэксперт"	15.11.2024	Доля участия в уставном капитале	Инвестиционная	Оценка бизнеса
240/01/24	HAO "Евроэксперт"	31.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
249/01/24	HAO "Евроэксперт"	11.10.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
39/24	ООО "Евроэксперт"	08.10.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
256/01/24	HAO "Евроэксперт"	08.10.2024	Доля участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0154-2023/2-4	HAO "Евроэксперт"	01.10.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса

0154- 2023/2-5	HAO "Евроэксперт"	01.10.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
-------------------	-------------------	------------	------------------	----------	-------------------